様式第 4 号（第 9 条関係）

松前町施設使用（団体・個人）登録変更申請書

平成  年  月  日

松前町教育委員会教育長 様

                 申請者 住所

                     氏名            印

フ リ ガ ナ

団 体 名

活 動 場 所

活 動 種 目

住 所 〒

代 表 者
フリガナ                ＴＥＬ

氏 名              携 帯

下記のとおり、変更したので届けます。

変 更 事 項

１ 団体名       ２ 役員         ３ 活動場所

４ 使用料還付先   ５ 規約     ６ その他（     ）

７ 解散・登録取り消し

変 更 前

変 更 後

＊ 口座振替先を変更する場合は、申請者氏名欄に必ず印鑑（シャチハタ不可）を押印してく

ださい。

受付 平成  年  月  日

処理 平成  年  月  日

番号      号

備考

教育長 課長 補佐 係長 館長 担当者

団体登録番号（    ）

＊社会教育関係団体登録変更をする場合、変更申請書として利用できます。